

Poštová adresa:

Obec Vitanová
Vitanová 82
027 12 Vitanová

Dodávateľ :

PYROKOMPLEX, s.r.o.

Štefánikova 264/30

029 01 Námestovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36421901

DIČ: 2021904027

IČ DPH: SK2021904027

Zapsaná v OR OS v Žiline, oddiel: Sro

Vlozka číslo: 15336/L

Banka : Prima Banka Slovensko a.s. Námestovo

SWIFT : KOMASK2X

Tel: +421918738652

Fax : +421432388298

Faktúru vyhotoví :

Hajdučíková Veronika

Odberateľ :

Obec Vitanová

Vitanová 82

027 12 Vitanová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314978

DIČ: 2020573962

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.06.2016	23.06.2016	14.07.2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4050332001/5600

IBAN: SK21 5600 0000 0040 5033 2001

Suma k úhrade: 2 000,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
26611617	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
001232		Blúza UBO PS II, veľkosť 60/182, Trigoma	2,00	ks	23,58	28,30	20	47,17	9,43	56,60
000758		Nohavice UBO PS II, veľkosť 60/182	2,00	ks	17,42	20,90	20	34,83	6,97	41,80
001759		Blúza k UBO PS II, veľkosť 58/182	2,00	ks	23,58	28,30	20	47,17	9,43	56,60
001753		Nohavice UBO PS II, veľkosť 58/182	2,00	ks	17,42	20,90	20	34,83	6,97	41,80
001757		Blúza k UBO PS II, veľkosť 52/182	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
001751		Nohavice UBO PS II, veľkosť 52/182	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
000875		Blúza k UBO PS II, veľkosť 54/170	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
001552		Nohavice UBO PS II, veľkosť 54/170	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
000760		Blúza k UBO PS II, veľkosť 52/194	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
001231		Nohavice UBO PS II 48/170 Trigoma	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
000876		Blúza k UBO PS II, veľkosť 48/182	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
000755		Nohavice UBO PS II, veľkosť 48/182	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
001756		Blúza k UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
001750		Nohavice UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
000855		Blúza k UBO PS II, veľkosť 50/170	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
000857		Nohavice UBO PS II, veľkosť 50/170	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
001546		vr 355 sada hadíc C52+B75 Fire Gold + rozdeľovač PH	1,00	ks	565,17	678,20	20	565,17	113,03	678,20
001426		Tlačítko dvojdielny AL	2,00	ks	60,83	73,00	20	121,67	24,33	146,00
000043		Redukcia B-C hlník	2,00	ks	7,92	9,50	20	15,83	3,17	19,00
002018		hasičská sekerka 1000g	4,00	ks	18,33	22,00	20	73,33	14,67	88,00
		Timnica	4,00	ks	9,17	11,00	20	36,67	7,33	44,00
000560		Svetlo ISKRA LED	2,00	ks	24,67	29,60	20	49,33	9,87	59,20
001215		Držiak na príbú Kalisz, Calisia uni sada	2,00	ks	8,17	9,80	20	15,33	3,27	19,60
001756		Blúza k UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
001750		Nohavice UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
001188		Blúza k UBO PS II, veľkosť 54/194	1,00	ks	23,58	28,30	20	23,58	4,72	28,30
001189		Nohavice UBO PS II, veľkosť 54/194	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90
002427		Kanálový krtko D25	1,00	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
002065		Univerzálny hasiaci vak Emak 25	2,00	ks	112,38	134,85	20	224,75	44,95	269,70
001417		Sekera hasičská	2,00	ks	19,17	23,00	20	38,33	7,67	46,00

Základ pre DPH 20 % : 1 606,67

DPH 20 % : 333,33

Celková suma s DPH	2 000,00
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	2 000,00

V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započatý deň

Pyrokomplex, s.r.o.

Štefánikovo námestie 11
KčO 254 IČO: 4202194027
Tel: +421 2 738 652

Podpis a pečiatka:

Finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať, v ktorej pokračovať alebo vymahat' poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková	Meno a priezvisko zodpovedajúceho zúčtovateľa: Dušan Ondřík
Datum, podpis: 11. 7. 2016	Datum, podpis: 11. 7. 2016

Kniha doskych faktur č. 104/2016 2.000,00
Vecne a číselne ekumal
dňa: 11. 7. 2016
Zaúčtoval: 11. 7. 2016
Schválil: [podpis]
starosta obce